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Lokale persmedewerkers 
 
Gelieve een kopie van persberichten te sturen naar: 
dienst citymarketing 
Donklaan 123 • 9290 Berlare 
citymarketing@berlare.be  
 
Het Laatste Nieuws 
Katrijn De Bleser 
Bookmolenstraat 190 • 9200 Baasrode 
0473 46 60 90 
k.de.bleser@gmail.com  
 
Koen Moreau 
Bergstraat 36 • 9420 Erpe-Mere 
0496 79 73 05 
koen.moreau@schellebelle.be 
 
Koen Baten 
Veerstraat 22 • 9200 Dendermonde 
0479 64 78 04 
koenbaten@hotmail.com  
 
Het Nieuwsblad / Gazet van Antwerpen 
Stef Van Overstraeten 
Hullekenstraat 102 • 9200 Dendermonde 
0477 34 62 56  
svanoverstraeten@telenet.be 
 
Radio 2 / www.grootberlare.be  
Nico Keppens 
Emiel Hertecantlaan 25 • 9290 Berlare 
052 42 34 00 
nico.keppens@scarlet.be 
 
De Zondag 
Ivo Van Cleemput voor Editie Dender (Berlare, Uitbergen)  
Hopmarkt 31 • 9300 Aalst 
ivo.van.cleemput@roularta.be  
 
Info Wetthra 
Paul Verbaere 
Maalbroekstraat 55 • 9230 Massemen 
0497 82 40 02 
paul.verbaere@skynet.be  
 
Passe-Partout 
Inge Severi 
Snepstraat 23 • 9160 Lokeren 
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0488 81 11 98 
inge.severi@gmail.com en redactie.ovl@passe-partout.be  
 
De Streekkrant 
Rudi Van Hecke 
Moleneindstraat 2 • 9160 Lokeren 
09 349 13 28 en 0496 23 13 28 
words.media@scarlet.be 
 
Het Nieuws Vandaag 
Stefaan Reuse 
Vinkenstraat 6 • 8310 Assebroek-Brugge 
0475 43 10 07 
stefaan.reuse@skynet.be  
 
Parochieblad 
Overmere: par2037@parochies.kerknet.be  
Berlare en Uitbergen: marc.vandersmissen@skynet.be  
 
BELGA Nieuwsagentschap Oost-Vlaanderen 
Steven Vanden Bussche 
0484 08 40 84 
stevenvandenbussche@gmail.com  
 
Radio 2 Oost-Vlaanderen 
Martelarenlaan 232 • 9000 Gent 
09 224 72 11 
redactieoostvlaanderen@radio2.be  
 
Club FM Berlare, Lokeren Zele 
Yves De Wilde 
Durmen 201 • 9240 Zele 
0477 31 29 13 
ives@radioclubfm.be  
 
VBRO Oost-Vlaanderen 
Stefaan Reuse 
Vinkenstraat 6 • 8310 Assebroek 
0475 43 10 07 
stefaan.reuse@skynet.be  
 
TV Oost 
Stationsplein 14A • 9100 Sint-Niklaas 
03 778 73 00 
info@tvoost.be  
 
VTM – Het Nieuws (regio Oost-Vlaanderen) 
Barbara Verougstraete  
0479 93 22 82  
barbara.Verougstraete@vmma.be 
 
Gemeentefotograaf Emiel Vermeir 
Gentsesteenweg 92 • 9200 Dendermonde 
052 22 15 15 en 0475 37 67 99 
em.vermeir@skynet.be  
 
Persfotobureau Reporters 
Wim Scheire 
Husseveldestraat 16 • 9270 Kalken 
0471 66 92 25 
wscheire@gmail.com  

*   *   * 
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